

POLICE



DEPARTMENT

KERALA

**PROCEEDINGS OF THE COMMANDANT
KERALA ARMED POLICE-III, PATHANAMTHITTA**

Present : Karthikeyan Gokulachandran IPS

Sub : കെ എ പി 3 ാം ബറ്റാലിയൻ ഹവിൽദാർമാരുടെ 01/01/19 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പുതിയ റെഗുലറൈസേഷൻ തീയതി / സീനിയോറിറ്റിയുടെ തീയതി ശരിയായി രേഖപ്പെടുത്തുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

Read : 1. BO NO: 101/2016/KAP 3, dtd: 28/12 /2016
2. BO NO:88/2018/KAP 3.dtd:12/04/2018
3. BO NO:119/2019/KAP 3, dtd:10/05/2019
4. BO NO:182/2019/KAP 3 , dtd: 15/07/2019
5. 30/05/2019 ലെ ഇതേ നമ്പർ നടപടിക്രമവും 01/01/19 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഉൾപ്പെട്ട സ്റ്റേറ്റ്മെന്റും

Order No : A3-622/2019/KAP-III Dated. 22-07-2019

സൂചന (4) പ്രകാരം ശ്രീ.ജയകുമാർ.ജി, ഹവിൽദാർ 5818 ന്റെ ഹവിൽദാർ തസ്തികയിലെ നിയമനം ക്രമീകരിച്ചുകൊണ്ട് സൂചന (1), (2) & (3) എന്നീ ബറ്റാലിയൻ ഉത്തരവുകൾ ഭേദഗതി ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. ടി ഉത്തരവുകൾ ഭേദഗതി ചെയ്തതിനാൽ, സൂചന (5) പ്രകാരം ഇറക്കിയിട്ടുള്ള, 01/01/19 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള താഴെ പറയുന്ന ഹവിൽദാർമാരുടെ, ടി തസ്തികയിലെ നിയമനം ക്രമീകരിച്ച തീയതി കോളം 7 ൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തിരുത്തുകൊണ്ടും , കൂടാതെ 01/01/2019 ലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ, ശ്രീ. ബാൾഡ്വിൻ, ഹവിൽദാർ 2167 (SL No :1) ന്റെ റെഗുലറൈസേഷൻ തീയതി 04/04/1997 എന്ന് തെറ്റായി രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത്, ടിയാൻറെ സേവനപുസ്തകം പരിശോധിച്ചതനുസരിച്ച്, കോളം 7 ൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന പ്രകാരം 18/05/1995 എന്ന് ശരിയായി രേഖപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ടും ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

SL No	GL No.	Name	Date of Birth	Date of Enlistment	Order No. & Date of promotion as Havildar	Date of Regularisation as havildar / Date reckoned for seniority as havildar	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	
1	Hav 2167	Baldwin J	31/05/68	1/1/93	BO No: 137/95/KAP3, dtd: 05/06/95	18/05/1995	Promoted as APASI wef 11/05/2018
2	Hav 5838	Gopan G	20/9/81	29/5/10	BO No:94/12/KAP3, dtd: 15/05/12	29/04/2016	Still in Battalion
3	Hav 5844	Rejin R	27/5/86	29/5/10	BO No:58/16/KAP3, dtd: 22/2/16	18/07/2016	Trd to AR, Kollam wef 07/08/2017
4	Hav 5947	Sumesh S	14/3/84	29/5/10	BO No:58/16/KAP3, dtd: 22/2/16	07/01/2017	Trd to AR, Kollam wef 01/03/2018



A3-622/2019/KAP-III



70d7f3

5	Hav 5955	Jayesh	31/5/83	29/5/10	BO No:58/16/KAP3, dtd: 22/2/16	24/04/2017	Trd to AR, Kollam wef 01/03/2018
6	Hav 5997	Sujith S	30/5/86	9/10/10	BO No:134/16/KAP3, dtd: 01/6/16	30/06/2017	Still in battalion
7	Hav 6000	Vinod V S	31/5/80	9/10/10	BO No:167/16/KAP3, dtd: 7/7/16	19/07/2017	Trd to AR, Kollam wef 01/03/2018
8	Hav 5976	Vaisakh M G	25/5/90	29/5/10	BO No:167/16/KAP3, dtd: 7/7/16	24/07/2017	Trd to AR, Kollam wef 01/03/2018
9	Hav 6089	Vivek B R	20/5/81	9/10/10	BO No:198/16/KAP3, dtd: 4/8/16	23/02/2018	Trd to AR, Kollam wef 21/04/2018
10	Hav 6152	Anil Chandran	2/5/85	9/10/10	BO No:157/17/KAP3, dtd: 19/6/17	10/04/2018	RRRF
11	Hav 6471	Niyas A	19/3/79	23/5/11	BO No:131/18/KAP3, dtd:23/4/18	12/04/2018	Still in Battalion
12	Hav 6474	Praveen M	16/2/82	23/5/11	BO No:131/18/KAP3, dtd:23/4/18	11/05/2018	Still in Battalion
13	Hav 6483	Sharafudeen M	30/5/82	15/9/11	BO No:131/18/KAP3, dtd:23/4/18	12/05/2018	Still in Battalion
14	Hav 6487	Sanil T N	25/10/83	15/9/11	BO No:131/18/KAP3, dtd:23/4/18	06/07/2018	Still in Battalion
15	Hav 6497	Rakesh S	7/4/83	15/9/11	BO No:131/18/KAP3, dtd:23/4/18	15/10/2018	Deputation at KLA.



22-07-2019

Karthikeyan Gokulachandran IPS,
Commandant

To : വ്യക്തികൾക്ക് മേലധികാരി മുഖേന അറിവിലേക്കായി

Copy : സംസ്ഥാന പോലീസ് മേധാവി, തിരുവനന്തപുരം, അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ ജനറൽ ഓഫ് പോലീസ്, എ പി
To : ബറ്റാലിയൻ, തിരുവനന്തപുരം, എസ് പി , എസ് ബി സി ഐ ഡി , തിരുവനന്തപുരം, എസ് സി ആർ ബി ,



A3-622/2019/KAP-III



70d7f3

തിരുവനന്തപുരം, ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവി, കൊല്ലം, ആലപ്പുഴ, പത്തനംതിട്ട, കൊല്ലം റൂറൽ, കമാണ്ടൻറ്, എസ് ഐ എസ് എഫ്, ആർ ആർ ആർ എഫ്, ക്ലാരി, അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ ജനറൽ ഓഫ് പോലീസ് & ഡയറക്ടർ, കേരള പോലീസ് അക്കാദമി, പ്രിൻസിപ്പാൾ, പി റ്റി സി തിരുവനന്തപുരം, ഡെപ്യൂട്ടി കമാണ്ടൻറ്, അസിസ്റ്റന്റ് കമാണ്ടൻറ് (അഡ്ജു), എല്ലാ ഓഫീസർ കമാണ്ടിങ്ങ്സ് നും, ടി ലിസ്റ്റ് ഹവിൽദാർമാരുടെ അറിവിലേക്കായി നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

